
I aA małopolska
Ef Fundusze Europejskie

■ dla Małopolski
Rzeczpospolita Dofinansowane przez
Polska Unię Europejską

WÓJT GMINY
SKRZYSZÓW ZARZĄDZEŃ lENr 255.2025

33-156 Skrzyszów WÓJTA GMINY SKRZYSZÓW
z 10 lipca 2025 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Skrzyszów 
w sprawie projekt dokumentu pn. „Diagnoza potrzeb i potencjału społeczności lokalnej 

Gminy Skrzyszów w zakresie rozwoju usług społecznych - Raport z badań"

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu 

usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. poz. 1818, z późn.zm.) oraz 

Uchwały Nr XXXI/307/17 Rady Gminy Skrzyszów z dnia 23 listopada 2017 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Skrzyszów (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego poz. 7838) Wójt Gminy Skrzyszów zarządza, co następuje:

§1 .

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Skrzyszów 

w przedmiocie dokumentu pn. „Diagnoza potrzeb i potencjału społeczności lokalnej 

Gminy Skrzyszów w zakresie rozwoju usług społecznych - Raport z badań" opracowanej 

w ramach projektu „Małopolskie centra usług społecznych" Projekt realizowany w 

ramach Działania 6.23 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 2021 - 

2027, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus.

2. Celem konsultacji społecznych jest zebranie od mieszkańców Gminy Skrzyszów opinii, 
uwag i własnych propozycji do przygotowanego przez Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Skrzyszowie projektu dokumentu pn. „Diagnoza potrzeb i potencjału 

społeczności lokalnej Gminy Skrzyszów w zakresie rozwoju usług społecznych - Raport z 
badań".

3. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 11 lipca 2025 roku do 1 sierpnia 2025 
roku.

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zebrania opinii lub uwag drogą 

korespondencyjną tradycyjną lub elektroniczną przy wykorzystaniu opracowanego dla 

potrzeb konsultacji formularza konsultacyjnego stanowiącego Załącznik nr 2 do 
Zarządzenia.

5. Zasięg terytorialny konsultacji to Gmina Skrzyszów.
6. Opinie i uwagi złożone po terminie zakończenia konsultacji nie będą brane pod uwagę.



D Fundusze Europejskie

Polska Unię Europejską Hl I / MAŁOPOLSKA

7. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę osób i podmiotów biorących udział 

w konsultacjach.
8. Wyniki konsultacji nie mają mocy wiążącej organów gminy, jednak powinny być brane 

pod uwagę przy rozstrzygnięciach podejmowanych w sprawie stanowiącej przedmiot 

konsultacji.
9. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Skrzyszowie.

§2 .

Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji, stanowiące Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia, udostępnione będzie do publicznego wglądu:

1) na stronie internetowej Gminy Skrzyszów;

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Skrzyszów i Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Skrzyszowie;

3) na tablicach Ogłoszeń Urzędu Gminy Skrzyszów i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Skrzyszowie.

§3 .

Konsultacje polegać będą na zebraniu opinii, wniosków i uwag mieszkańców w formie 
papierowej i elektronicznej.

§4 .

Wypełnione formularze konsultacyjne, których treść stanowi Załącznik nr 2 do Zarządzenia, 
można składać do dnia 25 lipca 2025 r. do godz. 15.15 w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Skrzyszowie, Skrzyszów 638, pokój nr 7, w Urzędzie Gminy Skrzyszów, 

Skrzyszów 642 - Dziennik Podawczy lub przesłać pocztą elektroniczną na adres: 
gops(a)skrzyszow.pl

§5 .

Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej Gminy 

Skrzyszów oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Skrzyszów i Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Skrzyszowie.

skrzyszow.pl


|U Fundusze Europejskie
A dla Małopolski

Rzeczpospolita Dofinansowane przez
Polska Unię Europejską M MAŁOPOLSKA

§6.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Skrzyszowie.

§7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY

Marci^ iwior
Wójt Gm ny Skrzyszów


